
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

  

    

     

 
 
 
 
 
 
 

 

             

              
 

 
 
 

 
 

SK Hořovice 
4. ČFL A (Divize A) – 6. kolo 

Sobota 23. listopadu 2024 v 10:15 
hod hod 

 

 

2024/25 Číslo 8 

Fotbalový klub Aritma Praha děkuje všem svým fanouškům za 
jejich vřelou podporu během podzimní části sezóny. 

 



Aktuálně z Vokovic 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo  4. ČFL (Divize) 15. kolo A – TJ Ligmet Milín 2:0 (1:0) 

B mužstvo Pražský přebor  15. kolo FK FC Zličín - A 1:2 (1:1) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 15. kolo A - Varnsdorf 6:0 (3:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 15. kolo A - Varnsdorf 3:0 (2:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 11. kolo TJ Kyje 2:1 (1:0) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 15. kolo A – SK Petřín Plzeň 1:2 (0:1) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 15. kolo A – SK Petřín Plzeň 0:5 (0:0) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 11. kolo A – 1.FC Barrandov 2:4 (2:4) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 15. kolo SK Klatovy - A 6:16 (3:6) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 15. kolo SK Klatovy - A 0:3 (0:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 11. kolo A - TJ Sokol Cholupice  4:4 (2:2) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 11. kolo AFK Slavoj Podolí - A 20:10 (10:5) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 11. kolo AFK Slavoj Podolí - A 27:5 (10:3) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 11. kolo A - FK FC Zličín 7:15 (4:9) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 11. kolo A – SK Union Vršovice 24:25 (12:13) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 11. kolo A – SK Union Vršovice 41:23 (21:12) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vítáme hráče a příznivce SK Hořovice na fotbalovém stadiónu ve 
Vokovicích v rámci dohrávaného 6. kola divize A. 
 

Naše áčko prodloužilo fantastickou vítěznou sérii již na deset utkání a každý týden 
tak přepisuje klubovou historii. Minulý týden naši chlapci doma ve Vokovicích ve 
šlágru podzimní části sezóny  hostili mužstvo TJ Ligmet Milín s několika bývalými 
ligisty. V úvodu utkání jsme zvolili trpělivé vyčkávání, ale postupně jsme soupeře 
lepším pohybem začali přehrávat a ještě před poločasem jsme šli do vedení 1:0. Ve 
druhém poločase náš tlak sílil, vytvářeli si gólové šance. Výborná hra nakonec 
vyústila ve vstřelení druhé branky a před návštěvou téměř 200 diváků jsme získali 
velice cenné tři body. 
V dnešním domácím zápase, v rámci dohrávky šestého kola, nás čeká mužstvo SK 
Hořovice, které neztratilo v posledních pěti zápasech ani bod a v  tabulce je na 
průběžném šestém místě. Již nyní je jasné, že budeme přezimovat na čele tabulky 
naší divizní skupiny A minimálně se čtyřbodovým náskokem na druhý Milín. Je to 
poprvé v historii klubu, kdy slavíme titul půlmistra v divizní soutěži. 
 

Naše béčko minulou sobotu završilo svoje historicky první účinkování v pražském 
přebor, když podalo výborný výkon na hřišti Zličína, odkud si odvezlo velice cenné tři 
body. V aktuální tabulce přeboru přezimuje naše rezerva na pěkném osmém místě. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

  

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Nikl Šimon roč. 2003 

Königsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Hodík David roč. 2004 

Jánský Matyáš roč. 2001 

Spica Jakub roč. 2004 

Vožický Jiří  Jiří roč. 2001 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 

Náhled do historie klubu 
 

Kopaná se v Hořovicích hraje od roku 1910. Tehdy se ve městě vytvořilo dokonce několik 
kroužků provozujících toto sportovní odvětví. Byla to například Čechie, Viktorie, Český lev, ale i 
kroužek s poněkud zápasnickým názvem Bivoj. Na počátku roku 1919 se všechny až dosud 
existující kroužky spojily a byl ustanoven společný Sportovní klub SK Hořovice. Již o rok později, 
když byla v Hořovicích ustanovena Podbrdská župa fotbalová, se fotbalisté Hořovic stali jejími 
mistry. 
Župní mistrovství hrál SK Hořovice až do roku 1934, kdy postoupil do tehdy zřízené Divize 
českého venkova. V této soutěži hráče čekali silní soupeři, například SK České Budějovice, SK 
Hradec Králové, SK Rakovník, Mladoboleslavský SK, SK Pardubice atd. a tak se vrátili do župního 
mistrovství. Tam však pobyli jen jeden rok a naskočili zpět do divize. Zde SK hrál až do roku 
1948, kdy na základě velice dobrého umístění v závěrečné tabulce byl SK zařazen do tzv. 
Zemské ligy (dnešní 2. liga). I když v ní pod názvem ALBA Hořovice hrál pouze jednu sezónu, 
bylo toto období patrně nejúspěšnějším v celé historii hořovické kopané. 
V letech 1950 a 1954 hráli hořovičtí fotbalisté Krajský přebor (od roku 1953 pod názvem 
Spartak). V období 1955 – 1958 hrál Spartak znovu Českou divizi. Od roku 1958 hrál Spartak 
pouze v krajských soutěžích. V roce 1982, po dlouhých 24 letech, postoupil Spartak do divize a 
hrál ji velice úspěšně do léta 1989. Tehdy sestoupil do krajského přeboru. Od roku 1993 
vystupuje znovu pod názvem SK Hořovice v krajských soutěžích, až do roku 2003, kdy se vrátil 
do divize a po třech letech sestoupil zpět do krajských soutěží. Po následujících dvou letech, 
před zahájením ročníku 2008/09 se SK Hořovice spojil s 10 km vzdálenou FC Bzovou a vznikl 
klub FK Hořovicko. Klub hrál divizní soutěže s výjimkou sezóny 2015/16 kdy hrál nejvyšší soutěž 
ČFL. Od sezóny 2020/21 se klub přejmenoval zpět na SK Hořovice a pokračuje v divizní soutěži.  

Soupiska mužstva 
 

Brankáři: Koten Matěj (2000), Beran Ondřej (1999) 

Hráči do pole: Smetana Jan (2000), Hlídek Tomáš (2000), Puchmertl Lukáš (2000), Kuška Martin 

(2002), Záluský Michal (2003), Wacker Nikolas (2004), Vostárek Lukáš (2002), Vokůrka Radek 

(2002), Majid Kristian (2001), Sarvaš Ondřej (2005), Brambora Adam (2002), Kalina Josef 

(2004), Landa Lukáš (2002), Kos Tomáš (2005), Cipra Tomáš (2005)  

Realizační tým:  
Trenér: Pihávek Ivan   Asistent trenéra: Mojžíš Marek   Vedoucí: Laube Jan    
 
 

 
 

SK Hořovice - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Divize A   7. místo    

2022/23 Divize A   9. místo  

2021/22 Divize A   13. místo    

2020/21 Divize A   15. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A   16. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

1910                  SK Hořovice                         1910 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Výborný výkon ve šlágru podzimu 
4. česká fotbalová liga – 15. kolo, 16.11.2024 

SK ARITMA PRAHA – TJ LIGMET Milín     2:0 (1:0) 
Branky:  40. Dostál D., 74. Škoch 

Počet diváků: 160 

Karty: ŽK 36. Komárek, ŽK 53. Jánský, ŽK 72. Nikl, ŽK 80. Mareš – ŽK 53. Mezera, ŽK 79. 
Kvída 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (90. Freisler), Škoch, Mareš, Dostál Š., Hodík, Komárek (69. 
Musil), Nikl, Dostál D. Lelitro, Jánský (69. Špírek) 
 

Před velmi pěknou diváckou kulisou, kdy dorazilo přes 400 diváků nebyl k vidění 
úplně nádherný fotbal. Hostům chyběli útočníci Václav Kadlec a Stanislav Gabriel a 
bylo to hodně znát. Domácí Aritma si došla pro výhru a stala se půlmistrem, 
otázkou bude, zda náskok bude 4 body či více, protože mužstvo z Prahy čeká ještě 
sobotní dohrávka 6. kola s Hořovicemi. Hosté z Milína po postupu do divize 
přezimují na druhém místě.  
 

Úvod byl o oťukávání, což se dalo i čekat, protože se jednalo o šlágr podzimu, takže by se 
to dalo přirovnat k šachové partii. Více na kopačkách měli míč hosté, ale především na 
své polovině, jelikož domácí byli dobře organizovaní v bloku. Domácí se dostávali do hry 
díky rohovým kopům a dlouhými autovými vhazováními. Pět minut před koncem prvního 
poločasu bylo k vidění dost nepřesností během krátké chvíle uprostřed hřiště, než se k 
míči dostal Teodoro Ielitro. Ten poslal svou slabší pravou nohou krásný oblouček do 
vápna hostů, kde ho na dlouhou nohou zpracoval Jakub Spica tak, že se k míči 
dostal Daniel Dostál a prostřelil z malého vápna Marka Štěcha.  
 Druhý poločas opět drželi více míč na kopačkách hosté, protože domácí celek se nikam 
hnát s jednogólovým vedením nemusel a čekal na své brejkové příležitosti. Hrálo se 
převážně mezi vápny, i proto bylo k vidění dosti faulů. Dvacet minut před koncem zápasu 
domácí tým odskočil na rozdíl dvou branek. Po rohovém kopu se trefil na zadní tyči Jan 
Škoch. Hosté to začali více otvírat vzadu, ale domácí i kvůli nepřesnostem se do dalších 
lepších šancí nedostali. Poté měli krátkou pasáž před domácí brankou hosté, což 
vyvrcholilo rohovým kopem. Po tomto rohu se k hlavičce dostal jeden z obránců hostí, ale 
na brankové čáře tento pokus vyhlavičkoval Dostál na další rohový kop.  
 

Ladislav Prošek (trenér Aritmy): „Měli jsme plán, kterého jsme se dobře drželi. Věděli 
jsme o silných stránkách Milínu a připravili jsme se na to. Šli jsme do vedení, což se 
nám hodilo. Samozřejmě jsme věděli, že Milín na tom není fyzicky dobře a navíc jim 
chyběli útočníci, kteří by dokázali ten obraz hry změnit. Dneska jsme v tom zápase 
byli o třídu lepší. Celkově nastavením a touhou po vítězství jsme soupeři nedali šanci.“ 
 

 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Vokovická střelnice v Příbrami   
4. česká fotbalová liga – 14. kolo, 9.11.2024 

       FK Příbram B - SK ARITMA PRAHA     0:5 (0:2) 
Branky:  23. Komárek, 35. Jánský, 52. Dostál D., 63. Jánský, 67. Špírek 

Počet diváků: 60 

Karty: bez žlutých karet 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (69. Freisler), Škoch, Mareš, Dostál Š., Jánský (69. Tošnar), 
Hodík, Komárek (63. Špírek), Nikl, Dostál D. (74. Kolínek), Lelitro (74. Loffler) 

Domácí mladíci Příbrami podali nejhorší výkon v sezóně a na vedoucí Aritmu 
neměli vůbec nárok. Hosté si udrželi první příčku před sobotním utkáním s 
Milínem, které se může brát jako šlágr podzimu. 
 

Ion Butnaru (trenér FK Příbram B): „Utkání se mi hodnotí velice těžce, jelikož jsme 
předvedli nejhorší výkon v sezóně. I když Aritma byla jeden z nejtěžších soupeřů, tak 
my jsme svým špatným výkonem po všech stranách pomohli k výhře.“ 
 

Ladislav Prošek (trenér Aritmy): „Jsem hrozně rád za tři body z venkovního hřiště, 
který jsme nakonec odehráli na umělé trávě. Pro nás to bylo poslední venkovní utkání 
v podzimní části, který jsme jednoznačně vyhráli. Navíc jsme ho zvládli s nulou vzadu 
a s pěti góly, za to jsme rádi. Samozřejmě patří velký kredit hráčům, kteří předvedli 
velmi dobrý výkon proti mladým dravcům z Příbrami B.“ 
 

 
 
 

 
 
 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 1:3 (1:2) 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  3:0 (3:0) 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 1:3 (0:2) 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:1 (3:1) 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň B - ARITMA  1:4 (1:3) 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 3:2 (2:1) 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  1:2 (1:1) 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 0:5 (0:2) 

15. so 16.11.24 ARITMA – TJ LIGMET Milín 2:0 (0:0) 

6. so 23.11.24 ARITMA - SK Hořovice  (dohrávka) 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – minulé 15. kolo 

pá 15.11.2024 TJ Přeštice – FC Rokycany 2:1 (1:0) 

so 16.11.2024 SK ARITMA PRAHA – TJ LIGMET Milín 2:0 (0:0) 

so 16.11.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 - SK Hořovice 1:4 (0:2) 

so 16.11.2024 TJ Spartak Soběslav – FK Sj.Český Krumlov 3:0 (2:0) 

so 16.11.2024 SK S. Doubravka - FK Komárov   1:1 (1:0) 

so 16.11.2024 TJ Hluboká nad Vltavou – TJ Přeštice 5:2 (0:0) 

so 16.11.2024 SK Slavia Vejprnice - FK Příbram B 0:3 (0:2) 

ne 17.11.2024 TJ Jiskra Domažlice B – FK Králův Dvůr 1:1 (0:0) 
 
 
 
 
 
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – dohrávka 6. kola 
so 23.11.2024 SK ARITMA PRAHA - SK Hořovice 10:15 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. SK ARITMA Praha 14 12 2 0 42:13 38 

2. TJ LIGMET Milín 15 11 1 3 33:15 34 

3. FK Králův Dvůr 15 10 1 4 36:13 31 

4. FC Komárov 15 9 3 3 30:14 30 

5. Spartak Soběslav 15 9 1 5 31:22 28 

6. SK Hořovice 14 9 1 4 24:20 28 

7. TJ Hluboká n. Vlt. 15 6 5 4 20:13 23 

8. SK S. Doubravka 15 5 4 6 27:24 19 

9. FK Český Krumlov 15 5 4 6 20:19 19 

10. FK Příbram B 15 5 3 7 26:31 18 

11. TJ J. Domažlice B 15 5 2 8 25:36 17 

12. SK Petřín Plzeň B 15 4 3 8 23:35 15 

13. TJ Přeštice 15 3 2 10 24:41 11 

14. FC Rokycany 15 2 3 10 15:35 9 

15. SK S. Vejprnice 15 2 3 10 11:39 9 

16. FK Jindřich. Hradec 15 1 4 10 12:31 7 

 

 
                    Radost v po druhé brance v zápase Aritma – Milín 2:0!!! 

 



B mužstvo - odehráno 
 
 

Loupež Aritmy na Zličíně za tři body 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 15. kolo, 16.11.2024 

     FK FC Zličín - SK ARITMA             1:2 (1:1) 
Branky:  25. Folta - 45. Bína, 69. Šalanský 

Počet diváků:  100 

Karty: ŽK 4.  Ondrejka, ŽK 63. Popovič, ŽK 87. Jiras, ŽK 90+4. Merta – ŽK 7. Hagino, ŽK 24. 
Janda, ŽK 87. Šalanský, ŽK 90+1 Chundela 

SK Aritma Praha: Chundela – Lőffler , Bedrna, Janda, Šlégr ˇ64. Záhoř), Pavlovský, Kolínek 
(90+4 Tsvetanov), Bína (64. Kortiš), Hagino, Trenda (12. Šalanský), Ling (90+4 Fesenko) 

Josef Prokeš (trenér Aritma B): „Pro nás těžké utkání s kvalitním soupeřem, kdy se nám 
první poločas herně tolik nepovedl. Byli jsme až moc pasivní a nedokázali podržet moc 
míč. Výsledek 1:1, kdy se nám podařilo vyrovnat brankou do šatny, tak byl pro nás skvělý. 
Do druhé půle jsme pozměnili rozestavení a začali hrát o dost lépe, což vyústilo ve druhou 
branku. Poté jsme měli příležitosti vedení navýšit, ale opět jsme neproměnili. V závěru, 
kdy se soupeř tlačil za vyrovnáním, jsme to velmi dobře uskákali a ubojovali. Opět se 
ukázala skvělá týmovost, kterou máme, a charakter týmu, který se dokáže zvednout z 
těžkých situací.“ 
 

 
 

Cenné tři body na mlhavé umělce 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 14. kolo, 10.11.2024 

SK ARITMA – FK Dukla Jižní Město   2:1 (1:0) 
Branky:  21. Tošnar, 85. Musil - 89. Petrák 

Počet diváků: 60 

Karty: ŽK 7. + 90 ČK 90. Hořt – ŽK 54. Kotlík, ŽK 68. Kulhavý, ŽK 74. Markuzi 

SK Aritma Praha: Chundela – Lőffler , Bedrna, Pavlovský (83. Záhoř), Hořt, Hagino (83. 
Ling), Janda, Špírek (90+4 Kortiš), Tošnar (90+4 Šalanský), Trenda, Freisler (74. Musil) 

Josef Prokeš (trenér Aritma B): „Pro nás těžké utkání, které jsme potřebovali zvládnout. 
První poločas nám herně vyšel skvěle, ale jak je naším zvykem, neproměňovali jsme šance, 
a tak jsme se opět prosadili pouze po rohovém kopu. Do druhé půle jsme apelovali na 
hráče, aby pokračovali v tempu a kvalitě z první půle, což bohužel vyšlo jen zčásti, kdy v 
úvodu jsme opět mohli své vedení navýšit, ale opět ta naše koncovka... Potom se do hry 
začínal dostávat i soupeř a z naší strany to bylo lehce nervózní. Naštěstí jsme se podruhé 
prosadili ze standardní situace. Bohužel místo toho, aby nás tento gól uklidnil a dohráli 
jsme zápas v klidu a s nulou vzadu, tak uděláme chybu, která nás připraví o klidný závěr, 
podpořený ještě naším vyloučením, a tak jsme se obávali až do závěrečného hvizdu. 
Naštěstí tam v hektickém závěru nic nepropadlo a máme veledůležité tři body.“ 



B mužstvo – rozpis utkání, tabulka 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 3:1 (0:0) 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 2:3 (2:1) 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 3:2 (1:2) 

13. so 02.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  3:2 (1:0) 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 2:1 (1:0) 

15. so 16.11.24 FC Zličín- ARITMA B  1:2 (1:1) 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FC Slavoj Vyšehrad 15 10 3 2 46:23 33 

2. Spartak Kbely 14 9 2 3 40:25 29 

3. TJ Spoje Praha 14 9 2 3 27:17 29 

4. FK Motorlet Praha B 15 8 3 4 40:23 27 

5. FK Viktoria Žižkov B 15 8 2 5 45:34 26 

6. SK Střešovice 1911 15 7 3 5 37:31 24 

7. Sokol Kolovraty 15 7 2 6 43:37 23 

8. SK ARITMA PRAHA B 15 7 2 6 36:30 23 

9. FK FC Zličín 15 6 4 5 45:38 22 

10. SK Slovan Kunratice 15 6 2 7 28:33 20 

11. FK Dukla Jižní Město 15 6 1 8 37:36 19 

12. FK Čechie Dubeč 15 5 2 8 27:39 17 

13. SK Třeboradice 15 4 3 8 27:37 15 

14. SK Čechie Uhříněves 15 3 5 7 19:27 14 

15. SK Dolní Chabry 15 3 3 9 20:32 12 

16. ČAFC Praha 15 1 1 13 7:62 4 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 4:0 3:1 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha  1:1 1:3 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 1:1 0:1 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 1:0 2:2 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 7:1 1:8 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 2:1 4:0 

13. so 02.11.24 ARITMA CU Bohemians Pha 2:2 2:6 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 4:1 3:0 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:0 3:0 

6. so 23.11.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

               Aktuální tabulka U19                               Aktuální tabulka U17                                                                             

      

 

  

 

  
             

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů. 



Mládež – žáci 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 1:5 2:6 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 3:0 3:5 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 2:3 13:0 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 2:3 1:5 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:2 2:3 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 2:2 1:4 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  1:1 3:1 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 0:3 2:1 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 1:2 0:12 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 1:2 0:5 

7. ne 23.11.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 6:7 1:8 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 9:5 4:9 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 3:30 0:11 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 11:4 7:1 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 11:12 5:7 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 4:8 2:6 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 7:13 1:18 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 8:0 3:2 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 11:8 10:4 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 6:16 0:3 

3. ne 24.11.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 12:00 12:00 

 


